
BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA - ME

01/01/2021 a 31/12/2021 25.054.102/0001-10

01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 148.221,26R$ 593.183,49

 CIRCULANTE R$ 148.221,26R$ 593.183,49

  DISPONIVEL R$ 126.392,56R$ 222.210,59

   CAIXA R$ 125.202,48R$ 149.078,37

    CAIXA R$ 125.202,48R$ 149.078,37

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 1.164,73R$ 72.119,49

    BANCO DO BRASIL R$ 155,30R$ 20.288,44

    BANPARA R$ 372,93R$ 1.761,46

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 636,50R$ 50.069,59

   APLICAÇÕES FINANCEIRAS R$ 25,35R$ 1.012,73

    BANCO DO BRASIL R$ 25,35R$ 0,00

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 0,00R$ 1.012,73

  CREDITOS R$ 17.828,70R$ 158.987,92

   TITULOS A RECEBER R$ 17.828,70R$ 158.987,92

    CLIENTES DIVERSOS R$ 17.828,70R$ 158.987,92

  ADIANTAMENTOS R$ 4.000,00R$ 211.984,98

   13º SALARIO R$ 0,00R$ 0,00

   FORNECEDORES R$ 4.000,00R$ 25.173,43

   LUCROS ANTECIPADOS R$ 0,00R$ 186.811,55

PASSIVO R$ 148.221,26R$ 593.183,49

 CIRCULANTE R$ 116.551,99R$ 141.862,16

  FORNECEDORES R$ 52.954,21R$ 128.838,95

   FORNECEDORES NACIONAIS R$ 52.954,21R$ 128.838,95

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 52.954,21R$ 128.838,95

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 43.992,85R$ 0,00

   EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 43.992,85R$ 0,00

    EMPRESTIMO DE TERCEIROS R$ 43.992,85R$ 0,00

  IMPOSTOS E TAXAS A RECOLHER R$ 16.000,88R$ 9.694,99

   SIMPLES NACIONAL A RECOLHER R$ 16.000,88R$ 9.694,99

  CONTRIB. SOCIAIS A RECOLHER R$ 711,50R$ 436,49

   CONTRIB. NEGOCIAL R$ 21,45R$ 21,45

   FGTS A RECOLHER R$ 377,60R$ 94,40

   INSS A RECOLHER R$ 312,45R$ 320,64

  CONTAS A PAGAR R$ 2.892,55R$ 2.891,73

   13º SALARIO A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   ORDENADOS E SALARIOS A PAGAR R$ 1.090,30R$ 1.089,48

   RETIRADAS PRO LABORE A PAGAR R$ 1.802,25R$ 1.802,25

  CONTAS CORRENTES CREDORAS R$ 0,00R$ 0,00

   LUCROS A DISTRIBUIR R$ 0,00R$ 0,00

 PASSIVO NÃO CIRCULANTE R$ 137.605,74R$ 100.000,00

  PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ 137.605,74R$ 100.000,00

   EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS R$ 137.605,74R$ 100.000,00

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 137.605,74R$ 100.000,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ (105.936,47)R$ 351.321,33

  CAPITAL SOCIAL R$ 60.000,00R$ 60.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 60.000,00R$ 60.000,00

  RESERVAS DE LUCROS R$ 0,00R$ 142.263,60

   RESERVA LEGAL R$ 0,00R$ 142.263,60

    RESERVA DE LUCRO R$ 0,00R$ 142.263,60

  LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS R$ (165.936,47)R$ 149.057,73

   LUCRO DO EXERCICIO R$ 0,00R$ 149.057,73

    LUCRO DE EXERCICICOS ANTERIORE R$ 0,00R$ 0,00

    LUCRO DO EXERCICIO CORRENTE R$ 0,00R$ 149.057,73

   PREJUIZOS ACUMULADOS(-0 R$ (165.936,47)R$ 0,00

    PREJUIZO DO EXERCICIO CORRENTE R$ (165.936,47)R$ 0,00
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IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

25.054.102/0001-10
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RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)
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SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
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IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME
Nº SÉRIE DO 
CERTIFICADO

VALIDADE
RESPONSÁVEL 

LEGAL

Contador 97772950659
CARLOS AUGUSTO 

FRANCA:97772950659
751513781673203249

4
04/07/2022 a 
04/07/2023

Não

Signatário da ECD com e-CNPJ ou e-
PJ

25054102000110
JR DECORACOES E 

COMERCIO EM GERAL 
LTDA:25054102000110

577292405750507073
1

20/07/2022 a 
20/07/2023

Sim

NÚMERO DO RECIBO: 

05.74.9A.AC.A4.99.02.DD.50.66.BA.
CD.A8.8D.5B.2F.1E.08.76.26-5

em
 

às
 

13/04/2023 10:29:15

39.82.78.DD.60.93.08.6F 
4E.60.DC.D7.00.3A.BD.7B

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

 

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994. 
Este recibo comprova a autenticação.
 
BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da 
Lei Complementar nº 1247/2014.



TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA - ME

01/01/2022 a 31/12/2022 25.054.102/0001-10

Número de Ordem do Livro: 7

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA - ME

NIRE 31210658181

CNPJ 25.054.102/0001-10

Número de Ordem 7

Natureza do Livro DIARIO

Município Juiz de Fora

Data do arquivamento dos atos 
constitutivos

01/06/2016

Data de arquivamento do ato de 
conversão de sociedade simples em 
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2022

Quantidade total de linhas do arquivo 
digital

9118

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA - ME

Natureza do Livro DIARIO

Número de ordem 7

Quantidade total de linhas do arquivo 
digital

9118

Data de inicio 01/01/2022

Data de término 31/12/2022
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA - ME

01/01/2022 a 31/12/2022 25.054.102/0001-10

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          RECEITA BRUTA OPERACIONAL R$ 942.765,81R$ 525.017,50

          VENDAS DE PRODUTOS R$ 687.141,61R$ 221.581,23

          VENDAS DE MERCADORIAS R$ 199.541,32R$ 275.511,89

          VENDAS DE SERVICOS R$ 56.082,88R$ 27.924,38

          (-) DEDUCOES DAS VENDAS R$ (1.530,95)

          (-) DEVOL.VENDAS MERCADORIAS R$ (1.530,95)

          RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL R$ 941.234,86R$ 525.017,50

        (-) CUSTOS DAS VENDAS R$ (772.100,41)R$ (491.987,72)

         (-) DOS PRODUTOS/SERVICOS 
VENDIDOS

R$ (535.752,69)R$ 138,25

         (-) DAS MERCADORIAS VENDIDAS R$ (227.600,30)R$ (492.016,97)

         (-) DOS SERVICOS VENDIDOS R$ (8.747,42)R$ (109,00)

       LUCRO BRUTO OPERACIONAL R$ 169.134,45R$ 33.029,78

     (-) DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS R$ (308.893,10)R$ (196.687,41)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (197.675,89)R$ (151.042,95)

      (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (105.318,79)R$ (40.061,49)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (5.958,11)R$ (5.589,62)

      RECEITAS FINANCEIRAS R$ 59,69R$ 6,65

    (-) R E S U L T A D O     O P E R A C I O N A L R$ (139.758,65)R$ (163.657,63)

  DESPESAS/RECEITAS NAO OPERACIONAIS R$ 0,00R$ (319,84)

   OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ 0,00R$ (319,84)

 (-) RESULTADO ANTES CSLL/IRPJ R$ (139.758,65)R$ (163.977,47)

(-) LUCRO(PREJUIZO) LIQUIDO DO PERIODO R$ (139.758,65)R$ (163.977,47)
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Versão 10.1.1 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
05.74.9A.AC.A4.99.02.DD.50.66.BA.CD.A8.8D.5B.2F.1E.08.76.26-5, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA - ME

01/01/2022 a 31/12/2022 25.054.102/0001-10

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 399.721,22R$ 148.221,26

 CIRCULANTE R$ 397.938,23R$ 148.221,26

  DISPONIVEL R$ 196.473,66R$ 126.392,56

   CAIXA R$ 44.770,32R$ 125.202,48

    CAIXA R$ 44.770,32R$ 125.202,48

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 151.250,76R$ 1.164,73

    BANCO DO BRASIL R$ 151.048,81R$ 155,30

    BANPARA R$ 95,50R$ 372,93

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 106,45R$ 636,50

   APLICAÇÕES FINANCEIRAS R$ 452,58R$ 25,35

    BANCO DO BRASIL R$ 452,58R$ 25,35

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 0,00R$ 0,00

  CREDITOS R$ 201.464,57R$ 17.828,70

   TITULOS A RECEBER R$ 8.974,17R$ 17.828,70

    CLIENTES DIVERSOS R$ 8.974,17R$ 17.828,70

   EMPRESTIMOS R$ 192.490,40R$ 0,00

    EMPRESTIMO A RECEBER R$ 192.490,40R$ 0,00

  OUTRAS CONTAS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   SALARIO MATERNIDADE R$ 0,00R$ 0,00

  ADIANTAMENTOS R$ 0,00R$ 4.000,00

   13º SALARIO R$ 0,00R$ 0,00

   FERIAS R$ 0,00R$ 0,00

   FORNECEDORES R$ 0,00R$ 4.000,00

 NAO CIRCULANTE R$ 1.782,99R$ 0,00

  INVESTIMENTOS R$ 503,99R$ 0,00

   CONSORCIOS R$ 503,99R$ 0,00

  IMOBILIZADO R$ 1.279,00R$ 0,00

   COMPUTADORES E PERIFERICOS R$ 1.279,00R$ 0,00

PASSIVO R$ 399.721,22R$ 148.221,26

 CIRCULANTE R$ 391.981,44R$ 116.551,99

  FORNECEDORES R$ 626,91R$ 52.954,21

   FORNECEDORES NACIONAIS R$ 626,91R$ 52.954,21

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 626,91R$ 52.954,21

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 0,00R$ 43.992,85

   EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 0,00R$ 43.992,85

    EMPRESTIMO DE TERCEIROS R$ 0,00R$ 43.992,85

  IMPOSTOS E TAXAS A RECOLHER R$ 89.411,59R$ 16.000,88

   IRRF A RECOLHER R$ 209,00R$ 0,00

   SIMPLES NACIONAL A RECOLHER R$ 89.202,59R$ 16.000,88

  CONTRIB. SOCIAIS A RECOLHER R$ 5.814,15R$ 711,50

   CONTRIB. NEGOCIAL R$ 115,32R$ 21,45

   FGTS A RECOLHER R$ 2.332,47R$ 377,60

   INSS A RECOLHER R$ 3.366,36R$ 312,45

  CONTAS A PAGAR R$ 4.535,40R$ 2.892,55

   13º SALARIO A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   ORDENADOS E SALARIOS A PAGAR R$ 3.456,72R$ 1.090,30

   RETIRADAS PRO LABORE A PAGAR R$ 1.078,68R$ 1.802,25

  RECEBIMENTOS ANTECIPADOS R$ 291.593,39R$ 0,00

   ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ 291.593,39R$ 0,00

 PASSIVO NÃO CIRCULANTE R$ 335.016,60R$ 137.605,74

  PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ 335.016,60R$ 137.605,74

   EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS R$ 328.234,64R$ 137.605,74

    BANCO DO BRASIL R$ 159.164,49R$ 0,00

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 125.077,30R$ 137.605,74

    EMRPESTIMOS DE TERCEIROS R$ 43.992,85R$ 0,00

   OBRIGAÇÕES FISCAIS R$ 6.781,96R$ 0,00

    PARCELAMENTO R$ 6.781,96R$ 0,00

 (-) PATRIMONIO LIQUIDO R$ (327.276,82)R$ (105.936,47)

  CAPITAL SOCIAL R$ 60.000,00R$ 60.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 60.000,00R$ 60.000,00

  (-) LUCROS OU PREJUIZOS 
ACUMULADOS

R$ (387.276,82)R$ (165.936,47)

   (-) PREJUIZOS ACUMULADOS(-0 R$ (387.276,82)R$ (165.936,47)

    (-) PREJUIZO DO EXERCICIO 
CORRENTE

R$ (139.758,65)R$ (165.936,47)

    PREJUIZO EXERCICIOS ANTERIORES R$ (247.518,17)R$ 0,00
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DEMONSTRAÇÃO DE LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado: 

JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA - ME

01/01/2022 a 31/12/2022 25.054.102/0001-10

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 7

Histórico

Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Resultado Final da DLPA - PREJUIZO DO EXERCICIO CORRENTE (R$)

Saldo anterior de prejuízos acumulados 165.936,47

Ajustes devedores de períodos-base anteriores (-)81.581,70

Prejuízo líquido do período-base (-)139.758,65

Soma dos recursos (-)387.276,82

Lucros ou prejuízos acumulados (-)387.276,82

Notas
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JR DECORAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA ME 

 

Rua Pedro Trogo, 728 – Loja – Bairro Santo Antônio – CEP: 36071-410 

Juiz de Fora – MG, inscrita no CNPJ: 25.054.102/0001-10. 

 

ÍNDICES DE LIQUIDEZ DO EXERCÍCIO DE 2022 

 

ILC = ___________397.938,23____________________ = 1,01 

   391.981,44 

 

 

 

ILG = ___________397.938,23 ____________________ = 0,54 

   726.998,04 

 

 

 

ILS = ___________397.938,23____________________ = 1,01 

  391.981,44 

 

 

 

 

__________________________________      ____________________________________ 

JR DEC E COM EM GERAL LTDA ME                      ACR ASSESSORIA EMP. LTDA 

ROBS TAVEIRA DE ALMEIDA                                  CNPJ: 05.573.346/0001-00        

SOCIO ADMINISTRADOR                             CONTADOR- CARLOS AUGUSTO FRANÇA        

CPF: 033.882.386-77                                                CPF:977.729.506-59     CRC: 007012-0 

           



 

 

 



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO DE EMPRESA

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS  certifica que a Organização Contábil identificada no presente documento
encontra-se habilitada para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
DENOMINAÇÃO.... :  ACR ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - ME
NOME FANTASIA.. :  
REGISTRO............ :  MG-007012/O-1
CATEGORIA.......... :  SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL (SLU)
CNPJ..................... :  05.573.346/0001-00

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: MINAS GERAIS, 23/05/2024 as 14:56:40.
Válido até: 21/08/2024.
Código de Controle: 632739.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

23/05/2024, 14:56 about:blank

about:blank 1/1



COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ESTADUAL
Secretaria de Estado de

Fazenda
de Minas Gerais

002782280.00-00

CNAE PRINCIPAL / DESCRIÇÃO:

NOME FANTASIA:

NOME/NOME EMPRESARIAL:

CPF/CNPJ:INSCRIÇÃO ESTADUAL:

JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA

DADOS CADASTRAIS

ENDEREÇO DO ESTABELECIMENTO

DISTRITO / POVOADO:

MUNICIPIO:

CEP: UF: MINAS GERAIS

JUIZ DE FORA

36071360

NATUREZA JURIDICA :

REGIME DE RECOLHIMENTO : CATEGORIA:

DATA INSCRIÇÃO: MEI:

SITUACAO INSCRIÇÃO: DATA DA SITUAÇÃO DA

BAIRRO: SANTO ANTONIO

LOGRADOURO:

NUMERO:

COMPLEMENTO:

COMPLEMENTO DO CEP:

EMITIDO EM

390

RUA OCTAVIO CORREA MAIA

1351-1/00 - Fabricação de artefatos têxteis para uso doméstico

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Ativo

22/06/2016

SIMPLES NACIONAL

25.054.102/0001-10

não

Único

22/06/2016

23/05/2024 14:58:21

DESMEMBRAMENTO:

CNAE SECUNDÁRIA / 1359-6/00 - Fabricação de outros produtos têxteis não especificados anteriormente

DESMEMBRAMENTO:



DEMONSTRAÇÃO DE LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado: 

JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA - ME

01/01/2021 a 31/12/2021 25.054.102/0001-10

01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

Número de Ordem do Livro: 6

Histórico

Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Resultado Final da DLPA - PREJUIZO DO EXERCICIO CORRENTE (R$)

Saldo anterior de lucros acumulados 149.057,73

Ajustes credores de períodos-base anteriores 142.263,60

Prejuízo líquido do período-base (-)165.936,47

Soma dos recursos 125.384,86

Dividendos ou lucros distribuídos, pagos ou creditados (-)104.509,78

Outras aplicações (-)186.811,55

Soma das aplicações 291.321,33

Lucros ou prejuízos acumulados (-)165.936,47

Notas
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA - ME

01/01/2021 a 31/12/2021 25.054.102/0001-10

01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          RECEITA BRUTA OPERACIONAL R$ 525.017,50R$ 694.828,45

          VENDAS DE PRODUTOS R$ 221.581,23R$ 63.557,03

          VENDAS DE MERCADORIAS R$ 275.511,89R$ 570.179,19

          VENDAS DE SERVICOS R$ 27.924,38R$ 61.092,23

          RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL R$ 525.017,50R$ 694.828,45

        (-) CUSTOS DAS VENDAS R$ (491.987,72)R$ (307.359,40)

         DOS PRODUTOS/SERVICOS VENDIDOS R$ 138,25R$ (339,47)

         (-) DAS MERCADORIAS VENDIDAS R$ (492.016,97)R$ (306.920,93)

         (-) DOS SERVICOS VENDIDOS R$ (109,00)R$ (99,00)

       LUCRO BRUTO OPERACIONAL R$ 33.029,78R$ 387.469,05

     (-) DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS R$ (196.687,41)R$ (238.411,32)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (151.042,95)R$ (182.766,73)

      (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (40.061,49)R$ (50.113,53)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (5.589,62)R$ (5.542,17)

      RECEITAS FINANCEIRAS R$ 6,65R$ 11,11

    (-) R E S U L T A D O     O P E R A C I O N A L R$ (163.657,63)R$ 149.057,73

  (-) DESPESAS/RECEITAS NAO 
OPERACIONAIS

R$ (319,84)

   (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (319,84)

 (-) RESULTADO ANTES CSLL/IRPJ R$ (163.977,47)R$ 149.057,73

(-) LUCRO(PREJUIZO) LIQUIDO DO PERIODO R$ (163.977,47)R$ 149.057,73
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JR DECORAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA ME 

 

Rua Pedro Trogo, 728 – Loja – Bairro Santo Antônio – CEP: 36071-410 

Juiz de Fora – MG, inscrita no CNPJ: 25.054.102/0001-10. 

 

ÍNDICES DE LIQUIDEZ DO EXERCÍCIO DE 2021 

 

ILC = ___________148.221,26____________________ = 1,27 

   116.551,99 

 

 

 

ILG = ___________148.221,26 ____________________ = 0,58 

   254.157,73 

 

 

 

ILS = ___________148.221,26____________________ = 1,27 

  116.551,99 

 

 

 

 

__________________________________      ____________________________________ 

JR DEC E COM EM GERAL LTDA ME                      ACR ASSESSORIA EMP. LTDA 

ROBS TAVEIRA DE ALMEIDA                                  CNPJ: 05.573.346/0001-00        

SOCIO ADMINISTRADOR                             CONTADOR- CARLOS AUGUSTO FRANÇA        

CPF: 033.882.386-77                                                CPF:977.729.506-59     CRC: 007012-0 
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